
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 
 
Na temelju članka 65. Statuta („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 04/13,16/16, 
01/17, 02/17, 02/18, 30/18 - pročišćen tekst i 10/20) i članaka 32., 33. i 34. Upute o postupanju 
u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, URBROJ: 
2163/1-01/8-17-02 od  6.12.2017. god, Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana Istarske 
županije dana 11. siječnja 2021. godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
o poništenju postupka jednostavne nabave za predmet nabave „Arheološko 

rekognosciranje u obuhvatu Sustava javnog navodnjavanja Petrovija 
 

I. 
Poništava se postupak jednostavne nabave za predmet nabave „Arheološko 

rekognosciranje u obuhvatu Sustava javnog navodnjavanja Petrovija“, evidencijski broj 
nabave 69-20-JN.  
 

II. 
Istarska županija će ARHEOLOŠKOM MUZEJU ISTRE, CARRARINA 3, PULA,                                

OIB:76185043859, Email: arheoloski-muzej-istre@pu.t-com.hr,  ponuditelju u postupku 
jednostavne nabave evidencijskog broja nabave 69-20-JN, dostaviti obavijest o poništenju 
postupka jednostavne nabave  evidencijskog broja nabave 69-20-JN.  
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

Obrazloženje  
 

U postupku jednostavne nabave za predmet nabave „Arheološko rekognosciranje u 
obuhvatu Sustava javnog navodnjavanja Petrovija“, ovlaštene osobe naručitelja utvrdile su da 
ponuditelj ARHEOLOŠKI MUZEJ ISTRE, CARRARINA 3, PULA,                                
OIB:76185043859,  Email: arheoloski-muzej-istre@pu.t-com.hr,  nije dostavio valjanu 
ponudu, jer nedostaju neki dokazi sposobnosti koji su osnova za isključenje. 
 Protiv ove Odluke nije dopuštena žalba slijedom odredbe članka 36. stavak 4. Upute 
o postupanju u provedbi postupka nabave robe, radova i usluga, KLASA: 023-01/17-01/53, 
URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od  6.12.2017. god. 
 
KLASA: 406-01/21-02/02 
URBROJ: 2163/1-01/11-21-02 
Pula, 11. siječnja 2021.  

 REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
 

Zamjenik Župana koji obnaša dužnost Župana 
Fabrizio Radin 

 
 

 
Dostaviti: 

1. Upravnom odjelu za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo 
2. Ponuditelju (putem UO za poljoprivredu, šumarstvo, lovstvo, ribarstvo i vodno gospodarstvo 
3. Pismohrana, ovdje 


		2021-01-11T17:59:00+0100
	Istarska županija
	eUprava




